los  mandam¡entos  de  pago  para  interrump¡r  el  fenómeno  de  la  prescripc¡ón  de  este  impuesto
predial,   generando   una   d¡sm¡nuc¡ón   del   patrimon¡o   del   municipio   por   parte   de   los   gestores
públicos   que   tenían   a   cargo   la   adminístración   del   municipio   en   una   cuantía   p'resunta   de
SEISCIENTOS  NOVENTA  Y  CUATRO   MILLONES  CUATROCIENTOS  CINCUENTA  MIL
SETECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS MONEDA CORRIENTE ( $ 694.450.783).

Eh  esté  orden  de  ideas,  el  Despacho  procedió  a  verificar dentro  del  plenario  la  documentac¡ón
Probator¡a   que  just¡fique   lo   reportadó   por  la   D¡recc¡ón  Técn¡ca   de   Part¡cipac¡ón   C¡udadana,
evidenc¡ando  que  dentro  del  exped¡ente  no  hay  material  probator¡o  que  permita  dar  certeza